MACH

kod: 0895138
model: BMW X5 30d xDrive - 2020
karoserie: Suv

barva karosérie: A96 Metalicky lak Mineral White
barva polstrovani: ~ MCHF Klze Vernasca perforovana

"Coffee / Black"
rok 1. registrace: 2020
obsah: 2993 cm3
vykon: 195 kW
palivo: nafta
najeté km: 115000 km
CENA: 983 472 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

1TC 20" M kola z lehké slitiny Star-spoke 740 M Bicolour s kombinovanymi pneumatikami, Runflat, Orbit Gr

258 Dojezdové pneumatiky Runflat

2NH M Sportovni brzdy

2PA Pojistka Sroubu kol

2TB Sportovni automaticka pfevodovka

2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach

2VF Adaptivni M podvozek

302 Alarm

322 Komfortni pfistupovy systém

337 M sportovni paket

3AC El. ovladané tazné zafizeni

3DS BMW display key

3KA Akusticka izolace prednich bo¢nich oken

3MC BMW Individual "High-gloss Shadow Line" vysoce lesklé Cerné stfeSni podélné nosniky

417 Rolovaci mechanické slunecni clony zadnich bo&nich oken

418 Paket zavazadlovy prostor

420 Protislune€ni ochrana oken

423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

442 Drzaky napojl

453 Aktivni ventilace pfednich sedadel

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

4A2 KFistaloveé prvky interiéru "CraftedClarity"

4FL Travel and Comfort System

4HB Paket Heat Comfort

4KM Hlinikové prvky oblozZeni interiéru Aluminium Mesheffect dark

478 Paket zrcatek
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4UR
5A1
5AC
5AL
5AU
5AZ
5DN
610
654
688
6AE
6AF
6AK
6C3
6NW
6U3
6U8
6WD
710
715
760
775
8A4
8A4

Ambientni osvétleni interiéru

LED Mihovky

High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

Aktivni ochrana

Driving Assistant Professional

BMW laserové svétlomety

Parking Assistant Plus

Head-Up display

DAB tuner

Harman Kardon Surround Sound System

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services

Connected Package Professional

Bezdratové dobijeni telefonu

BMW Live Cockpit Professional

"BMW gesture control" - ovladani vybranych funkci vozu gesty
WLAN HOTSPOT

M sportovni kozeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Ceska jazykova verze

Ceska jazykova verze
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